
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2025 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie: regulaminu rekrutacji i uczestnictwa uczniów klas I-III szkół podstawowych w gminnym 
projekcie pn. „Jeździmy z Głową”- finansowanym przez Gminę Nowy Targ. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w celu realizacji w 2025 r. projektu pn. ”Jeździmy z głową ”zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Jeździmy z Głową” – jak załącznik nr 
1 Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zlecam komisji rekrutacyjnej, dyrektorowi ZEAS, dyrektorom szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę  Nowy Targ. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.8.2025 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

R E G U L A M I N 
rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn. „Jeździmy z Głową” 

1. W zajęciach nauki jazdy na nartach zjazdowych uczestniczą zakwalifikowani uczniowie (uczennice): 

1) Szkoły Podstawowej w Dębnie 

2) Szkoły Podstawowej w Dursztynie 

3) Szkoły Podstawowej w Gronkowie 

4) Szkoły Podstawowej w Harklowej 

5) Szkoły Podstawowej w Klikuszowej 

6) Szkoły Podstawowej w Knurowie 

7) Szkoły Podstawowej w Krauszowie 

8) Szkoły Podstawowej w Krempachach 

9) Szkoły Podstawowej w Lasku 

10) Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu 

11) Szkoły Podstawowej w Łopusznej 

12) Szkoły Podstawowej w Morawczynie 

13) Szkoły Podstawowej w Nowej Białej 

14) Szkoły Podstawowej w Obidowej 

15) Szkoły Podstawowej w Ostrowsku 

16) Szkoły Podstawowej w Pyzówce 

17) Szkoły Podstawowej w Rogoźniku 

18) Szkoły Podstawowej w Szlembarku 

19) Szkoły Podstawowej w Waksmundzie 

2. Rekrutację do zajęć na podstawie niniejszego Regulaminu przeprowadzą Komisje rekrutacyjne 
w poszczególnych szkołach powołane zarządzeniem dyrektora szkoły biorącej udział w projekcie. 

3. Rekrutacja uczniów do zajęć w ramach projektu nastąpi od 7 stycznia do 17 stycznia 2025 r. 
w następującym zakresie: 

Zajęcia w zakresie nauki na nartach zjazdowych 

Nazwa szkoły Liczba uczestników  zajęć w  szkole 

SP Dębno 3 

SP Dursztyn 2 

SP Gronków 11 

SP Harklowa 4 

SP Klikuszowa 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 1



SP Knurów 4 

SP Krauszów 5 

SP Krempachy 5 

SP Lasek 6 

SP Ludźmierz 8 

SP Łopuszna 10 

SP Morawczyna 2 

SP Nowa Biała 5 

SP Obidowa 2  
SP Ostrowsko 5 

SP Pyzówka 4  
SP Rogoźnik 3  
SP Szlembark 4 

SP Waksmund 7 

Razem 96 

4. Uczniowie i uczennice klas I - III chętni do wzięcia udziału w zajęciach w Projekcie składają 
w sekretariatach szkół (u dyrektora szkoły lub przewodniczącego komisji rekrutacyjnej) biorących udział 
w Projekcie (szkoły do której uczęszczają) formularz zgłoszeniowy stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu 
za pośrednictwem rodzica/opiekuna prawnego. 

5. Dopuszczenie do udziału w Projekcie następuje – w granicach limitów grup i uczestników w szkole - po 
uzyskaniu wymaganego oświadczenia rodzica (opiekuna prawnego) o braku przeciwwskazań do uprawiania 
danego sportu (narciarstwa zjazdowego) jak załącznik nr 2 do Regulaminu oraz po oświadczeniu rodziców 
wyrażającym zgodę na udział ich dziecka w zajęciach. 

6. Złożenie formularza zgłoszeniowego jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu, natomiast 
nie jest jednoznaczne z zakwalifikowaniem się do projektu. 

7. Wzory formularzy zgłoszeniowych będą dostępne w danej placówce oświatowej w sekretariacie, 
w godzinach urzędowania oraz na stronie internetowej szkoły biorącej udział w Projekcie. Po zebraniu 
wymaganej liczby chętnych, do udziału w zajęciach objętych Projektem, pozostałe zainteresowane osoby będą 
wpisane na listę rezerwową. 

8. Rekrutacja jest prowadzona z uwzględnieniem zasad polityki równych szans, ponadto zapewniony jest 
równy dostęp uczniów obu płci oraz uczniów niepełnosprawnych. 

9. Komisja Rekrutacyjna sprawdza kompletność złożonych wniosków, przeprowadza ich analizę i tworzy 
grupę docelową Beneficjentów Ostatecznych (listę uczestników i listę rezerwową) wg wzoru jak załącznik nr 
3 i nr 4 do Regulaminu. 

10. Decyzje Komisji Rekrutacyjnych są ostateczne i nie podlegają zmianie. 

11. W przypadku rezygnacji z zajęć przez uczestnika w trakcie pierwszych lub drugich zajęć 
do uczestnictwa w zajęciach kwalifikuje się innego ucznia z listy rezerwowej. 

12. Zajęcia realizowane będą w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie zajęć. 

13. Zbiórka przed szkołą, transport z opiekunem i wolontariuszami na miejsce zajęć środkami 
wyznaczonymi przez organizatora zajęć. 

14. Opóźnienie uczestnika zajęć na zbiórce przed wyjazdem powyżej 5 minut skutkuje nie uczestnictwem 
ucznia w danym dniu na zajęciach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 2



15. Dopuszczenie ucznia (uczennicy) do zajęć w danym dniu po ocenie przez opiekuna grupy i instruktora 
narciarstwa aktualnego stanu psychofizycznego ucznia (ocena i zapytanie o samopoczucie, stan zdrowotny 
dozwalający uczestnictwo) oraz spełnieniu przez niego wymogów bezpieczeństwa (właściwa odzież, obuwie, 
kaski itp.). 

16. Program zajęć obejmuje: 

Nauka jazdy na nartach zjazdowych: 

a) Oswojenie się ze sprzętem, nauka zakładania butów i nart. Ćwiczenia równoważne. Przemieszczanie się na 
nartach (krok zwykły i bezkrok). Zwroty. Nauka bezpiecznego upadania i podnoszenia się. Opanowanie 
podchodzenia (podejście schodkowaniem i rozkrokiem). Zjazd w linii spadku stoku. Zjazd wskok stoku. 
Pług. 

b) Doskonalenie zwrotów i podchodzenia. Pług i łuki płużne. Nauka zatrzymania się. Opanowanie jazdy na 
wyciągu. 

c) Doskonalenie łuków płużnych. Zmiany kierunków jazdy przestępowaniem. 

d) Doskonalenie łuków płużnych. Skręt z półpługu. 

e) Doskonalenie skrętu z półpługu. Skręt z poszerzenia kątowego. Ześlizgi. Skręt stop. 

f) Nauka skrętu równoległego. Gry i zabawy doskonalące poznane elementy. 

g) Nauka i doskonalenia skrętu równoległego oraz skrętu półpługu. Ćwiczenia doskonalące poznane elementy. 

h) Nauka i doskonalenia skrętu równoległego oraz skrętu półpługu. Skręt równoległy NW. Ćwiczenia 
doskonalące poznane elementy. 

i) Nauka i doskonalenia skrętu równoległego oraz skrętu półpługu. Nauka jazdy po slalomie. 

j) Zawody- slalom gigant. 

k) Powrót z zajęć na zasadach określonych dla wyjazdu na zajęcia za wyjątkiem jak w pkt 14-15. 

l) Odbiór uczniów przez rodziców lub upoważnione przez nich osoby. 

17. Uczestnik zajęć (rodzic lub opiekun prawny) zobowiązany jest do wpłaty kwoty 100,00 zł tytułem 
uczestnictwa dziecka w Projekcie. 

18. Uczestnicy zajęć nie ponoszą odpowiedzialności za zużycie, kradzież powierzonego im sprzętu, o ile 
nie wynika to z winy umyślnej. 

19. Uczestnik zajęć (rodzic lub opiekun prawny) zobowiązany jest do powiadomienia organizatora zajęć 
(instruktora, opiekuna grupy, szkoły) o rezygnacji z zajęć lub nieobecności na zajęciach w danym dniu – co 
najmniej jeden dzień przed wyznaczonym terminem zajęć. 

20. Uczestnik zajęć (rodzic lub opiekun prawny) zobowiązany jest do poinformowania organizatora zajęć 
(instruktora, opiekuna grupy, szkoły) o niedyspozycji psycho – fizycznej dziecka do uczestnictwa w zajęciach. 

21. Obowiązek o którym mowa w pkt 22 ciąży na uczestniku zajęć na każdym etapie ich realizacji 
(od transportu na zajęcia poprzez zajęcia i transport po zajęciach). 

22. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do wykazywania wszelkich wynikających z programu zajęć poleceń 
opiekuna grupy i instruktora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 3



23. Administratorem danych osobowych uczestników projektu jest Wójt Gminy Nowy Targ. 
Do przetwarzania danych osobowych dopuszcza się pracowników ZEAS, osoby którym powierzono 
na podstawie umów realizację zajęć i opieki nad ich uczestnikami oraz pracowników szkół, biorących udział 
w projekcie (dyrektorów szkół i członków komisji rekrutacyjnych). 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 4



Załącznik do Załącznika 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DZIECKA 

na zajęcia w ramach Projektu pn. 

„Jeździmy z Głową” 

1. Dane uczestnika projektu: 

Dane uczestnika 

Imię (imiona)    …………………………………………………………………….. 

Nazwisko          ……………………………………………………………………. 

Nazwa obecnej szkoły Szkoła Podstawowa  w …....................................... 

Klasa         ………………………………………… 

2. Deklaruję udział mojej/mojego córki/syna………………………………………w zajęciach nauki jazdy 
na nartach zjazdowych 

3. Oświadczam, że syn/córka nie posiada umiejętności jazdy na nartach zjazdowych. 

4. Prawdziwość podanych przeze mnie informacji potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

*- Niepotrzebne skreślić. 

………………………..,dnia………..                        ……………………………………… 

 (czytelny podpis rodzica/opiekuna) 

 Zajęcia będą odbywać się w godzinach przedstawionych w harmonogramie zajęć w okresie od 20.01.2025 r. 
do 12.02.2025 r. Brak oświadczenia rodzica o braku przeciwwskazań dziecka do uczestnictwa w zajęciach 
dyskwalifikuje wniosek w sprawie uczestnictwa dziecka w zajęciach. 

ADNOTACJE KOMISJI REKRUTACYJNEJ: 

1. WNIOSEK JEST KOMPLETNY I SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE 

2. DO WNIOSKU DOŁĄCZONO OŚWIADCZENIE O BRAKU PRZECIWWSKAZAŃ 

3. WNIOSEK SPEŁNIA WARUNKI: brak umiejętności nauki jazdy na nartach 

REKOMENDACJA KOMISJI: 

...................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................... 

Podpisy Przewodniczącego i Członków Komisji Rekrutacyjnej: 

  

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

OŚWIADCZENIE 

o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach projektu 

pn. „Jeździmy z Głową” 

Ja (my) niżej podpisany/ni rodzic/rodzice ……………………………………………….......    

    ( imię i nazwisko dziecka) 

Wyrażam/y zgodę na  uczestnictwo w projekcie i oświadczam/my, że nie są mi /nam znane przeciwwskazania 
zdrowotne lub inne do uczestnictwa w/w mojego/naszego dziecka w zajęciach nauki jazdy na nartach 
zjazdowych w ramach Projektu. O ewentualnych przeciwwskazaniach w trakcie uczestnictwa dziecka 
w Projekcie zobowiązujemy się informować organizatora zajęć (realizatorów zajęć) niezwłocznie. 

O niemożliwości uczestnictwa dziecka w zajęciach w danym dniu zobowiązujemy się informować opiekuna 
grupy/szkołę lub organizatora zajęć niezwłocznie. 

Oświadczam, że podane wyżej dane są zgodne z prawdą. 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego* 
uczestnika projektu 

Czytelny podpis rodzica/opiekuna 
prawnego* uczestnika projektu 

  

* - Niepotrzebne skreślić. 

………………………………………, dnia ................................. 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika 

LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH 

dzieci do zajęć w ramach projektu pn. ” Jeździmy z głową” w Szkole Podstawowej 
w ……………………………………………………….. od ......................do............................ 

Lp. Imię i nazwisko Klasa 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Podpisy członków Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący…………………………… 

2. Członek…………………………………….. 

3. Członek……………………………………… 

…………………………………….., dnia ....................... 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika 

LISTA REZERWOWA 

dzieci do zajęć w ramach projektu pn. ”Jeździmy z głową” w Szkole Podstawowej  

w ………………………………………….. w okresie od ................... do........................... 

Lp. Imię i nazwisko Klasa 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Podpisy członków Komisji Rekrutacyjnej: 

1. Przewodniczący…………………………… 

2. Członek ………………………………….. 

3. Członek…………………………………… 

…………………………………….., dnia ....................... 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B710629D-0D70-45DC-9557-60095EB1A40B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2025 WÓJTA GMINY NOWY TARG z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - R E G U L A M I Nrekrutacji i uczestnictwa w projekciepn. „Jeździmy z Głową”
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 16
	lit. b w zał.1 ust. 16
	lit. c w zał.1 ust. 16
	lit. d w zał.1 ust. 16
	lit. e w zał.1 ust. 16
	lit. f w zał.1 ust. 16
	lit. g w zał.1 ust. 16
	lit. h w zał.1 ust. 16
	lit. i w zał.1 ust. 16
	lit. j w zał.1 ust. 16
	lit. k w zał.1 ust. 16
	lit. l w zał.1 ust. 16

	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1

	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DZIECKA do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - OŚWIADCZENIE do Załącznika 1
	Załącznik 3 - LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1

	Załącznik 4 - LISTA REZERWOWA do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.4 do Załącznika 1



